
ComELPTrr°a#:Sif°oNor{e

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo n°  1907002/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n° 010/2021
Tipo:  Menor Prego Global

a

®

Objeto:    Contratagao   de   empresa   especializada   na   prestagao   de   servigos   de
conclusao  de  construg6es  de  UBS  -  Unidades  Basica  de  Sadde  no  municipio  de
Mat6es do Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITACAO:

BANDEIRA COSNTRUTORIA E
cONSTRue6Es LTDA

CNPJ=  05.791.171/0001108



03/09/21,17:22

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:      05791171000108

Data da consulta: 03/09/2021  16:55:19
Data da tiltima atualizacao: 03/09/2021  10:00:03

Detalhamento das Sane6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS -Portal da transparencia

D[TALIIAR                                                   CNPJ/CPF  DO SANCI0NAD0            NONE DO SANcloNAD0                   UF  DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

6RGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIP0  DA SAN¢AO

I)ATA  DE  PUBLICAfA0  DA

SANCAO
QUANTIDADE

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=05791171000108&colunasselecionadas=linkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj°/o2Cnome...      1 /1



03/09/21,17:23

FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNPJ:     72477300300

Data da consulta: 03/09/2021  16:55:19
Data da altima atualiza€ao: 03/09/2021  10:00:03

Detalhamento das Sang6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS - Portal da transparencia

LIMPAR

DETALHAR                                                    CNpj/CPF  DO SANCIONAI)O            NOME  DO  SANCIONAD0                   UF  DO  SANCIONAI)0

Nenhum registro encontrado

6RGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIPO  DA SAN¢AO

DATA DE  PUBLICAffio  DA

sANcfro QUANTIDADE

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=72477300300&colunasselecionadas=linkDetalhamento%2Ccpfcnpj°/o2Cnome°/o2...       1 /1



Efiii
TRIBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

;wlcA|#bDdi::;±

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::£Zvae€::£€£:::a:oe:::uit°asd:a:ac::fseuftaad:Sd:°8rrge::egcet;yo°rsdcea::it:°cS;dfs:::Pc°onnssaub[i]afg::a
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/09/2021  17:24:27

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
CNPJ:  05.791.171/0001-08

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Org5o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±].

Org5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|I|.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±l.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificag5o e



racionalizacao de servicos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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Certifico   que   nesta   data   (03/09/2021   as   17:26)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena§ao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ  n° 05.791.171/0001-08.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

6132.84EF.99BE.5783 no seguinte endereco: https://www.cnj._ius.br/improbidade_adm/autenticar__certidao.ph

!rado em:  03/09/2021  as  17:26:23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



A
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Certifico   que   nesta   data   (03/09/2021   as   17:26)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em I.ulgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 724.773.003-00.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

6132.8506.E411.D806 no seguinte endereap:  httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

}rado em:  03/09/2021  as  17:26:46 CONSELHO  NACIONAL  DE JUSTICA Pagina  1/1



COMPF!OVANTE  DE  INSCI]lcA0  E  DE  SITUACA0  CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situa?ao  Cadastral

Cidadao,

A

n

Confira  os  dados  de  ldentificaeao  da  Pessoa  Juri'dica  e, se  houver qualquer divergencia,  providencie junto  a  RFB  a  sua

atualiza?ao cadastral.

A  informacao  sobre o porte que consta  neste comprovante 6  a declarada  pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

cOMPROvANTE DE iNscRi¢AO E DE siTUAeAO
CADASTRAL

VALEEMPREENDIMENTOSRV@HOTMAILCOM

Aprovado  pela  lnstrueao  Normativa  RFB  n°  1863,  de  27  de  dezembro de 2018.

Emitido  rio dia  03/09/2021  as  16:39:45 (data  e  hora  de  Brasi'lia).

;iicoNSULTARQSA     i        DVOLTAR              BIMPQIMIR

A  F{FB  agradece  a  sua  visita.  Para  informac6es  sobre  poli`tica  de  privacidade  e uso, £!|g!±caflu!.

Pag,na:  1/1



Passo a  [2assQ.para  o  CNPJ                Consultas  cN PJ                Estatisticas                Parceiros               §g[}(ijcos  CNPJ
COMPROVANTE  DE  INSCFuCA0  E  DE  SITUACA0  CADASTRAL

a

a

®  2018  L'OHIAL  DA  REDESIM     loclos  dirt:itos  ieservados



03/09/2021

a

a

Empress  Fcficil  Mdranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0  DOCUMENTO ABAIXO  FOI  CONFIRMADO  COMO  AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
1/4
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03/09/2021

a

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
2/4

Empresa  Facil  Maranhao



03/09/2021

NIRE (Sede)
21200547345

i  CNPJ

Empresa  Facil  Maranhao

• ~y«trmury" I.v^rver~y ~" tw r~*~v~r.~~ y ~ ^ I ~w/~ rysy v~av~,.:ckrty~w~ |av~~N~~lyv~~~fyryr.~r~/ v v~r/ry~~~~`rtyny® ~^

05. 791.171 /0001 -08

"~~~~try^«ut~~~`m^~~whJ~-Thh^~~~VA-a

;  ::tnas:i:u:tv°o               i  ;n3j/Col;/foeo:tividade

:  24/07/2003
_`_v,,_``.Ao^_,i_I_`+`<`<`<`<``.`+`"```.` .`+:_

Endereco Completo
Avenida JOSE OLAVO SAMPAIO,  N°  1325.  SALA 002,  CENTRO -Presidente Dutra/MA -C

MAT6ES NC)BTE /  MA

rfu2ae±

Objeto Social
CONSTRUCAO DE  EDIFicIOS  (Residenciais, Comerciais e lndustriais);  OBRAS DE  URBANIZAeAO -FUAS,

PRACAS  E CALCADAS;  COLETA DE  REsiDUOS NAO PERIGOSOS; COLETA DE  REsiDUOS  PERIGOSOS;
cONSTRueAO DE RODOvlAs  E  FERROviAs;  OBRAs  DE TERRAPLENAGEM;  MONTAGEM  E  iNSTALACAO DE
sisTEMAs E EQulpAMENTOs  DE iLUMiNA9AO E siNALizAeAO EM viAs puBLicAs,  pORTOs E
AEROPORTOS;  COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS  DE CONSTRUQAO  EM  GERAL;  COMERCIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO  DE  EQUIPAMENTOS  E SuPRIMENTOS  DE INFORMATICA;  PERFURAGOES  E SONDAGENS;

CONSTRU?AO DE  ESTACOES  E REDES DE  DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA;  OUTRAS OBRAS  DE
ENGENHARIA CIVIL  NAO  ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Construgao Civil  em  Geral);  TF{ANSPORTE

ESCOLAR E TRANSPORTE  ESCOLAR INDiGENA; TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO  DE PASSAGEIROS,
SOB  REGIME DE  FRETAMENTO,  MUNICIPAL; TRANSPORTE  RODOVIARIO DE CARGA,  EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS  E  MUDANCAS,  lNTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E  INTERNACIONAL;  LOCACAO  DE

AUTOMOVEIS SEM  CONDUTOR;  LOCACAO DE OUTROS  MEIOS  DE TRANSPORTE  NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR (Caminh6es,  Ca?ambas,  Motocicletas e  Utensnios); ALUGUEL  DE
MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,  EXCETO ANDAIMES; ATIVIDADES DE

LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE  (Limpeza e Manuteneao de  Ruas e Logradouros Pilblicos e

Predials).

Capital Social
R$ 700.000,00 (setecentos mil  reais)

Capital lntegralizado
R$ 700.000,00 (setecentos mil  reais)

Dados do S6cio

Nome                                  CPF/CNPJ
LAUDINEY BANDEIRA724.773.003-00

DA COSTA

Nome                                  CPF/CNPJ
LEITON  DE SOUSA       856.264.653-91

Dados do Administrador

Participaeao no
capital
R$ 420.000,00

Participaeao no
capital
R$ 280.000,00

Nome                                                                                CPF
LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA                         724.773.003-00

Ultimo Arquivamento

Data
14/01 /2021

Ndmero
20201537737

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

Porte                 i     Prazo de Duragao
Demais lndeterminado

Esp6cie de           Administrador    T6rmino do
s6cio                     S                              mandato
S6cio

Esp6cie de           Administrador    T6rmino do
s6cio                      N                              mandato
S6cio

T6rmino do mandato

Ato/eventos
901  / 206 -PROCURACAO

situaeao
ATIVA

i               Status

i          SEMSTATUS

3/4



03/09/2021

a

a

Filial(ais) nesta Unidade da Federaeao ou fora dela

1  -NIRE:  21900199030

Empresa  Facil  Maranhao

CNPJ : xx.xxx.xxx/xxxx-xx
Endereeo Completo
AVENIDA PEDRO  NEIVA DE  SANTANA,  N°  1341,  E  ,  ALTAMIRA,  Barra do Corda,

Esta certidao foi  emitida  automaticamente  em  12/08/2021,  as  16:44:16  (horario de  Bras[lia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br,  com o c6digo XDVXMSLA.

111111111111111111111!11111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2101407393

Lilian  Theresa  Rodrigiles  Mendon?a

Secretarict  Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4
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MATOES DO  NORTE /  MA

Empresa  Facil  Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCuMENT0 ABAIXO  FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4



03/09/2021
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
2/4

Empresa  Facil  Maranhao



03/09/2021

NIRE 21200547345
CNPJ 05,791.171 /0001 -08

Empresa  Facil  Maranhao

Situacao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Endereeo Completo JOSE OLAVO SAMPAIO, N° 1325, SALA 002, CENTRO -Presidente
Dutra/MA -CEP 65760-000

Arquivamentos Posteriores
frTFTT,TA

Ntlmero

20201537737
20200581783
20190295376
20180316826

20180009028

20171300130

20170573508
20170439712

20170318770

20170488519
20160266432
20150236280
20150167342

20140077014

20130255521
20120079712

20110115988

20110095081

20100028381

20090699998

20090335562

21900199030

20030209161

21200547345

Data

14/01/2021

28/07/2020
03/05/2019

02/05/2018
1 0/0 1 /2 0 1 8

27/12/2017

05/07/2017
04/07/2017

04/07/2017

20/03/2017
08/04/2016
07/04/2015
05/03/2015

12/02/2014

01/04/2013

06/02/2012
25/02/2011

14/02/2011

21 /01 /2010

23/12/2009

17/07/2009

17/07/2009

24/07/2003

24/07/2003
~enl

OSJSOFUG.

Descrigao

PROCURACAO
BALANCO
BALANCO

FLS_

BALANCO

DESENQUADRAMENTO DE
EMPRESA DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

PROCURACAO
REENQUADRAMENTO  DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO

BALANCO

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
BALANCO

BALANCO
BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

ABERTURA DE  FILIAL  NA UF  DA

SEDE
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

CONTRATO
ie-flfa}.-~,.

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

c6digo

3/4



03/09/2021

MAC2101407703

Empresa  Facil  Maranhao

Lilian  Theresa  Rodrigues Mendonoa

Secretarlo(a) Geral

a

®

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4



03/09/2021

a

A

.  Certidao  Negativa  de  Debito

-jl-.           .:`       .,.- 3J--i    -..-.- ?,-I   --.----=-'  -----.-      ?--

Resultado da Valida¢ao da Certidao Negativa de D6bito

No da  certidao:   190577/21

Data de Validade:  27/11/2021

Data  de  Emissao:  30/07/202120:21:29

Inscri¢ao  Estadual:  123184827

CPF/CNPJ:  05791171000108

Raz5o  Social:  BANDEIRA  CONSTRUTORA  &  CONSTRUCOES  LTDA

`dsx;dsN,+`^l   is`h¥fty    y:is       `.:S     ```     `x   `    `

HEEEEE-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
mr



03/09''2021

I:--:+I

a

a

Certidao  Ne(jativ'a  de  Debito

.i        `.           .:                -.€      .:.i..        `...3---:.``     .     '          -.........,

Resultado da Valicla9ao da Certidao  NegativaDividaAliva de  Divida Ativa

CERTIDAO  VAL[DA!

No  da Certid6o:  042177/21

Data de Validade:  19/10/2021

Data  de  Emissao:  21/06/202115:56: 14

Inscric5o Estadual:  123184827

CPF/CNPJ:  0579117100010S

Razao Social:   BANDEIRA  CONSTRUTORA  & CONSTRUCOEs  LTDA

TroTcofty-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/valldacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
1/1



Duvidas  mais  Frequentes  I  !"`c;ic3  i  ```jt  `ti   1

SiTua€ao de Regularidade do
Empregador

A EMPF3ESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

§msseFisdsS:  05,791,171/0001-i)8

fig,&§® SSSiai:  BANDEIRA CONSTF3UTORA E CC)NSTRUCOES  LTDA

Rt:.t:Sui`l`3iio da consuita  em  03/09,/202116:47:36

{:}f:iteii}ia o  Certificado de  F{egularidac!e  do  FGTS -CRF
i:::!iji.`SSLii+Le  a  Hist6rico  do  Empregador

a uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ssr precedido de verificagaQ de
£3i,itenticidade  no site da  Caixa:  www.caixa.gov.br

®



Dicjvidas  mais  Frequentes  I   !oi{L\,i`r``!  i  `\`t`  ~-

FTisforico do Emprngador

(,`}  h{!s``Qric€i  c*o  Empregador  apressnta  os  registros  dos  CRF  conffec!idc)s  nos  ir!timos  24  niese`s,  ciirt{Qm`e  P``,`'ii.``n;`!:-``!  i?€``\

C`}r!S{`{a$6es  F3egularidade  do  Empregador.

lnscFi§acS:  05.791.171 /0001 -08

Razao social:  BANDE!RA CONSTRUTC)RA E GONSTRUCOES  LTDA

E3ata  d@
Emi§sao/Leitura

18,'0S/2021

•`i?,?.'20£)1

•.i?,A,i,.';?(`)2fi

;::<,i,,I;)3/1i$21

:`,`!:'`\,`i::;,,-.;,':.`!li21

•{Li,,`tT$2,i2!`r}21

2(?,,'\?!1,'2li2'i

C,:``,''$1/'2021

'iS,,12.,,`:=`020

?(),''11"/2020

1` 1 ,i' 1 1,`2020

2:3,''10,i`2020

()4,,'10,'`2020

15,/09,,`2020a•'08/`2020

O€`3,J`Cis.,`202rj

`,(i,'\-,\,`;',`2$20

::;1,,.::,,?,±i:?2`:,?i

•:,:,`e,,?,,`:?()£`1)

::?.,,i,":.&'2()2C!

L\:`-S,()2,`2(t20

•1.7,,'S:;.1.,.`202$

28.'' 12,`2019

09,,''12,i`2019

20,'' 11 /2019

0 1 .J' 1 1 f`'2 0 1 9

13/ 10.;`2019

24/09/20i9

05,'C}9/2019

Data de Validade

18.j.'08/2021  a  16/09/2021

30,;07/'2021  a  28/08/2021

4 2.J'04,f2021  a  09/08,'`2021

24/03/2021  a  22,t04j''2021

05/03,`2021  a 03/04/2021

14;`02/'2021  a  15,t03/2021

267`01/2021   CTB  24/02/2021

07/01,j`2021  a  05,!'02j'2021

19f` 12,''2020  a  17/01 /2021

30/11,;2020 a 29/12/2020

11/11/2020 a  10,jl2/2020

23/10/2020 a  21 /11/2020

04i'10/2020 a  02,;11 /2020

15/09/2020 a  14/10/2020

27/.08/2020 a 25/09/.2020

08f``08/202S  a  06;'(}9t`'2020

20,J`07/.2020  a  18,i`08;'2020

{J1 /07,.`2020  a  30,,`07,''2020

14/03,`2C)20  a  11/`07/2020

24r`C}`2/2020  a  22,.f`06,'.2020

05,j'02,`2020 a 05,'03/2020

17/01,,''2020  a  15,/02,'2020

28/12,''2019 a  26/01 /2020

09/12/204 9  a  07/01 f`'2020

20/11j'2019  a  19/12,;2019

01/11/2019  a  30/11/2019

13/ 10,J'2019  a  1,1 /.11 /2019

24/09/2019  a  23/10,J`2019

05/09/2019 a 04/10/2019

Nt±mero do CRF

2021081801465707931224

2021073001373284538965

2021llA4120135302?!j83391

202103240140583329244 3

20210305015117838721363

20210214$20342917C!8647

2021012603090604205570

2C}210 .107032330S$917506

2`0£?0121CJ030:J01`/:311{j3``79

2020113(){)14()5899793330

2020111102493807674`693

2020102303040118407149

20201004 02325191698989

2020091503414352509334

2020082703064958255784

2020080802573372?36932

2020072{)04230768618073

2020070103361 ?930$ 1704

20200314 03043941021402

2020022401344080244000

202002050245376:3195732

2020011701521502883040

2019.122804395303892514

2019120903161708300006

2019 t 1 2005013156782877

2019110103374157477901

2019101306193251847987

2019092403200287999633

2019090503320938736340
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Certidao Negativa de  Debitos Trabalhistas

Validaeao de certidao de d6bitos emitida

0   servico   de   valida?ao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em  conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

i!!J    ` ~,~__.      _JS    `,` -_
I,

https://cndt-certidao.t§t.jus.br/inicio.faces:jsessionid=56b513llQae7hMyfuASMLN4afJR7t86MorzEbK4H.cndt-certidao-19-fpzbm I.,1



03/09/'2021

N OVA  C 0 N S U LTA

Certid6es Administragao  Ptlblica  Federal

edaeffiife              !`-;r``L.`;             05.`791`1`71/0001~08

as     RE     RE

a                 eengae8eeseREgr            :``T7c3LTsc`,?,,),           BANDE|RACONSTRUTORA&CONSTRUCOES  LTDA.

tult,,m{`-:  F``r)nt`=tt;I:)           BANDEIRA  SERVICOS  E  CONSTRUCOES

6rg5o
Emissor

TCU

CNJ

Portal  cia

Transparencia

Portal da

Transparencia

A

Certid5o

Tempo de
Gera?ao

(segundos)

lnid6neos ~  Licitantes  lnid6neos    0.17

CNIA -Cadastro Nacional  de

Condena?6es Ci`veis por Ato de

lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade

CEIS -Cadastro  Nacional de

Empresas lnid6neas e

Suspensas

CNEP -Cadastrc>  Nacic>nal  de

Empresas Punidas

https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br

047

0.14

0.15
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https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br
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CORONAVIRIJS(C,OVID-19)

lni'cio        Consulta        Resultado consulta

Consultado:  BANE)EIRA CONSTRUTORA &  CONSTRUCC)ES  LTDA`

CPF/CNPJ:  OC;79 `L17tooo log

Data da consulta: 03/0g/20211Ci 52 22

FtEDES SOCIAIS

a iNFORMAI#oAoaDADto

lnstitucional

Seryico de lnformcicao ao Cidadao (SIC)
FJortdl clci trcins.pdr6ncla

CONTATO

Falo Conosco

h!     `,(,'`      `"\if'

®

`\````   i    i    \     ,`y`      1`

®

•\l:1(i,i   ':`-)1`'   {`,

®

\1,    ,_I    i     `.       `     1

®



()3/09/2021

v/

Certidao

Certidao de Contas Julgadas  lrregulares

T6cD
TRIBUNAlj I)E CONTAS DA  UNI,'`O

CERTIDAO NEGATI\'A DE

CONTAS JITLGADAS IRREGULARES

None c`omplclo:  LEITON DE SOUSA
cpr`.,,I''t`Npl:  8s6.264.653,91

a_--_

•±_i.--_f±

€}  '!`ri!}unal  de  Ct)ntas  da  Uniao  CERTIFIC,~\.  para  os  devid{ts  fins  e  a  pedido  {lo  ilitel.essadt)t

®       qui`.   na   pri\scLiiti`   data3   cm   consulta   a{.s  sisti`nias   inl.ormati/.ad{}s  do  Tru`   ctjnsidi\f-:idos   {is

.iuEgadtjs   {1o   Tribunzil   i-   o   i`adastro   de   responsa`7i]is   por   i`oittas  juLgadas   ir).i`gu]ari`s,   NLio
{TO`TST.;\   ne|ihuma   C{}NTA  JULGADA   IRREGULAR  i.In   nonic  {lo   (a)   rcqileri`nl.`  acima
itlentifi{`ad{){a).

A  i.onsulta  p£`i-a  cmissz~u)  lil.std  eel-tj(k~to  i`onsiilei.ou  os  p]-occ`ssos  nos  qu£`is  o  Tribunal  si`  manifahtou

em  di`ciLqatt  di`finitiva  dt>   I`ribunal  polo jiilgamemo  di`  conlas  iiTegiil€`i.i`s  desdc`  {'`  dat{/I  do  1.i`spL`i.ti\o

ac('>ruli~Hi   L`onill]natt'irio.   rot.am   exc.1uidtts   os   lfint.amentos   riJlati\/'os   a   pr(]cessos   em   trimiit{it.ilo   quc

aiiid{i   nfi{)   foram   objc{o   dc   dclibera€<io   dcstc   Tribunal,   `)s   ariiiiivadcts   poi-   di`cis`ao   li`m`imili\'a   c

iiqueles   i`ujas   eondenat`{~}es    foram   lomadas    insubsisttmtes   p()r   decisao   jiidii.ial   ou   por   decisLrio

dc`finiti\,Ira em recurst) neste Tiibuiial, ti.ansitad{ls  em jl!1gado`

Certidao  c`mitida  as   I b:54:().'t  do  did  ()3,/(}t)J2()2l `  com  \,'alid€ide  dc  tri[ita  dias  a  cijiitar da  L`miss€io.

A-i  \'i`racidndc`  daL`  inftirrn£`+`tic`s  aqui  prL`slfid{'1s  podem  sc`r con`irma(kis  no  sjtio

!i{ti'`.     i>``iiiasi n`L+S;`i!{ti.iT.`s.1i`LLL¥`^,'.!`9r.   in  Op¢ao   "/'€7;`/./t`c.<zr.  c'£;;.fz.c/t?.tj  i:,Jfj7;tj't/i7 ".

L`i'idL¥ode`ciliilrolcilac`i`rtidflo:WNT2(i.t092H(15403

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsexvf?p=105:6:::NO:3%2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE%2CP6_CPF°/02CP6_CNPJ:WNT203092116540 1/2
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Versao  2.0           ,f\t`\`jei   Mi`)clt3  lie  Leitor  lie  `TeL]

Certidao de Contas Ju!gadas lrregulares

``,!

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsext/f?p=105:6:::NO:3%2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE°/o2CP6_CPF%2CP6_CNPJ:WNT203092116540          2/2
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Certidac>

a

Certidao de Contas Julgadas lrregulares

\

T6cD
TRIBL}NAI,, I)E coNTAs ]7A ur+I,;~\O

CERTID+io NEGATIVA DE

CONTAS JuljG.ADAS IRREGLL\RES

\{*nu` i.omplc{o:  LL\lYDI`EY B{,\NDEllLt\  DA COSTA
{`TE| I(`t\YPJ:  724.773.003-()0

a  Tril}unal  de  Contas  da  Uniati  CERTIIJ`ICA.  para  .}s  devidos  flns  a  a  pedido  clo  intei.essado.

a      qui`.  na  prescH"ii  data,  cm  i.onsulta  a{ts  sistemas   informatiz.atlos  do  T{`U,  consiclei.ados.tts

julgados   do  Tribunal   e   o   cadastro   dii   r€sponsd`'eis  por  contas  julg€idas   iri.egulal.Lis`   N.A0
a()NSTA   ncmhuma   CONTA  JULrlADA   IRREGULAR  cm   liom  {1o  (a)   reqiicri`iilc  acim.€i
itlentifi{`ad{)(a).

A  I.,onsulta  pL`ra  cmissz~u)  dc.st{`  ccrti(k~u)  consitlei.{)u  os  procc`ssos  nos  quais  o  Tribunal  si`  mfmit`estou

em  di`cisao  di`fiiiitiv€`  do   rribiiiial  polo julgamcnto  di`  contas  iiTcgiil{`ri`s  desde  a  tkit:,I  do  ri`spi`i`1i\o

ae(')rdf")   i`ondcnat{')rio.   roram  exi`luidos   os   lan¢amentos   I.ekitivos   a   i7r{)ce`q`sos   cin  triimit£`t.£~to   que

ainda   liao   foram   ot)jcto  dc  delibcra?ao   dcstc   Ti.ibulial,   os   ariiuivados   por  dccisao   lerminati\'a   c
{iqiielcs   cujas   condenat`C}es    l`oriim   tornadas    inL`ubslstcntes   p(„   decisao   jiidii`ial   ou    p(>r   deeis?L{)

dc`finiti\'a i`m recur.`{) neste Tribiiml, ti.aiisitadas cmjiilgado,

{.L`i.tid(`i(t  c`mitida  t`is   I 6:54:42  do  dia  ()3/Ot),'`2021,  L.om  \'alidadc` de  trinta dias  a  c()ntar da  L`misszio.

/\  \`i`r{,ic`id€rdc  dcis  in```.irma+`c`>cs {iqui  prcst€i(kis  podcm  si`i-confimiadas  no  sitio

!i{i i`:     L\wiiiSn`i cL¥,uiiii.c``.ti`ii.ii`j\y.I"  na  t`ptat]   "Izi7;.;/t`c`{jf-c.£J;'rz.t/f?tt  t`j;7;.r;.t/tf ".

C`t;digo  de  cori[l.()lc da  i`crtidflo:  25EYO.?09211 ('t5443

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsexvf?p=105:6:::NO:3%2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE%2CP6_CPF%2CP6_CNPJ:25EY030921165442...     1 /2
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Certidao de Contas Julgadas  lrregulares

Versao  2.0          At!vai  r\zloclo  de  Leitor de  Tela

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsexvf?p=105:6:::NO:3°/o2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE°/02CP6_CPF%2CP6_CNPJ:25EY030921165442..     27'2
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Certid5o

a

Certidao de Contas Julgadas lrregulares

TtTD
TRIB[lNAl. DF, CONTAS DA UNI,io

CERTID,io NEGA'T`n'A DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nomi` t`ompleto:  B..\NDEIRA CONsrrRUTORA & Cor`STRUCOES LTDA.
(:` P L`,J(.`\TP`T :  (}5. 791.171 /{)OL) I -08

0  Tribunal  dc  Contas  da  Unia()  CERTIFICA,  para  os  devidos  flns  €  a  pedido  (1o  intel.c``sado.

a      que,  na  pi.esc`Iitt.  dzita,  cm  consulta  aos  sistcmas  iliformatizados  do  TCu.  considerados.os
julgados  do  Tribunal  t`   o   ca{lastro   dc-   responsrivi]is  por  contas  julgadas   iri.t`gu]ari`s.   NA0
CONSTA  ncnhuma  CONTA  JULGADA  IRREGULAR  t'm  nonre  {lo  (fl)  requerentc  acima
identiricado(a).

A  c{iiisulta  pL`i.a  ctniis£~h`  tll*sta  ciTt]'(k~io  i.otisider{)u  oS  procc`s`os  n{)s  qut`is  o  Tribunal   si`  i"mit.c*tou

|`m  di`eisiio  defini(i\'a  do   Tribunal  pc]o julgamcnto  de  eoiitas  ilTegiil{iri`s  di`sde  a  data  do  I.i`spi`c`{i\o

act'7r{jao   L.ondemitt'u.io   r``oram  excluidos   o.s   lftnqamentos   1.elati\/'os   a   proccssos   em  tramit{it.flo   que

tiind{i   n.io   foraili   iibji`{o   clc   delibcra€.+ao   di?stc   Tribunal,   os   arii`iivados   per   di`cisao   te]-nimiiLi\'a   e

(;(iuclcs   i`ujas   i`()ndenai`i~)es    l`orain   lomadiL`    imubslstentes   por   dccis?io   jiidieial    ou    nor   (k3Lcisi`io

cli?fmi{i\{i i`m  recurso  neste  Tribiim`1, ti.ansitadas  em julgado.

{~`c`rticlat`  emitida  i`iq   I ri:55:()2  clo  dia  ()3;OL),J'`'3021 `  com  \ alid{ic]t`  de trijita  di€i*  a  c`i]iitc`r  da  c`missi~`o.

A  veracidficlc da``  infi>r"ic6es aqui pri`st€id;ls podL`m sc`r confirmacl`is no sitiii

iiL1}3:   , i\"ilasi ['i cgiil:Lres.tcu.go\y.br.  in {>p¢ao  "J'£J;.t/t`t'{„ t'tJrrf,-t/c?rj  t"f.fi.t/it ".

C()digo de controll` da cerlid{Tio:  HW00()3()9211655()2

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsexvf?p=105:6:::NO:3%2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE°/o2CP6_CPF%2CP6_CNPJ:HW0003092116550
1/2
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Certidao de Contas Julgadas  lrregulares

``       `\`        `          `\\i       \                   \``^`          :`\\                                                             \\\!``       ``                                       \             \                  `

Versao  2,0            ,\i!``.Jai   r`.1e,i-jo  de  Leitor  de  l`ei:3

https://contasirregulares.tcu.gov.br/ordsexvf?p=105:6:;:NO:30/o2C6%2C5:P6_COD_CONTROLE°/o2CP6_CPF%2CP6_CNPJ:HW0003092116550...      2/2



03/09/2021 Certidao da Susep

MINISTERIO  DA  FAZENDA

SUPERINTENDENCIA DE  SEGUROS  PRIVADOS

CERTIDAO  DE  REGULARIDADE

Certificamos  que  JUNT0  SEGUROS  S.A.,   CNPJ  84948157000133,   esta   autorizada  a  operar,

®conforme  PORTARIA  1139,  publicado(a)  no  D.O.U.  de  03/12/1991,  nos termos  da  legisla€ao  vlgente.

Certificamos  ainda  que  a  entidade  nao  se  encontra,  nesta  data,  sob  regime  de  Direcao  Fiscal,
Intervencao,   Liquidacao   Extrajudicial   ou   Fiscalizac5b   Espec.ial,   e   nao  esta   cumprindo   penalidade   de
suspensao  imposta  pela  SUSEP.

Dados  complementares  e  esta  certidao  atualizada  podem  ser obtidos  em  www.susep±gQ±£Lb[ ou
por  meio  de  peti€ao  a  Autarquia.

C6digo da Certidao:  CR05436_02092021_084136_841

Esta  Certidao € valida  por 30  dias,  n5o  prevalecendo  sobre certid6es  geradas  posteriormente.

Rio  de Janeiro,  02  de  Setembro  de  2021.

Voltar

a

SUSEP -Superintendencia  de  Seguros  Privados

www.susep.gov.br/menu/servicos-ao-cidadac)/emissao-de-certidoes?_ga=2.75233554.12111947.1630699321-605871732.1630699321 1/1



com&pTrroa#:S,i°oNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Admjnistrativo n°  1907002/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n° 010/2021
Tipo:  Menor Prego Global

®

a

-__ IT
-,®'.,i          ±

-apke-------

Objeto:    Contratagao   de   empresa   especializada   na   prestagao   de   servigos   de
conclusao  de  construg6es  de  UBS  -  Unidades  Basica  de  Sadde  no  municipio  de
Mat6es do Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITAQAO:

ALBATROZ CONSTRUC6ES
EIRELI

CNPJ=  10.948.612/0001164



03/09/21,  16:40 Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE  DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  190374616
DATA DO PROTOCOLO: 03/06/2019
NOMER0 DE REGISTRO:  21600113709
ARQUIVAMENTO: 20190374616
EMPRESA: ALBATROZ CONSTRUCOES  EIRELl

AE Contrato (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUIOTU3MjQZMF8xOTAZNZQ2MTYucGRm/download/2/pessoa/17522/col)rotocolo/MAP1903933727)

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1903933727 inil
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  200626922
DATA DO PROTOCOLO: 06/08/2020
NOMERO  DE  REGISTRO:  21600113709
ARQUIVAMENTO:  20200626922
EMPRESA: ALBATROZ CONSTRuCOES  EIRELl

1111-

E-ii-'.=TFHi,
fa contrato (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDA4MDYXMjE3MjFfQ29udHJhdG9fTUFOMjA3NTYzODE2MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co.)rotocolo/MAN201

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2075638160 1/1
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200651811

DATA D0 PROTOCOLO:  11/08/2020
NOMERO  DE  REGISTRO:  21600113709
ARQUIVAMENTO: 20200651811

EMPRESA: ALBATROZ CONSTRuCOES  EIRELI

± Solicitagao de Enquadramento (https://www.empresafacil.rna.gov,br/sjgfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDA4MTEwOTAIMZBfu29sawNpdGFjYW9kzuvucxvhzHJhbvwudG9fTUFOMjA2Njk2Mzgwoc5wZGY=/download/2/pc

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAN2066963808 mi



COMPROVANTE DE  INSCRICA0  E  DE SITUACA0  CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situag5o Cadastral

Cidadao,

a

a

Confira os dados de ldentifica¢ao da  Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergencia, providencie junto a  RFB  a sua

atualizac5o  cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

Outras obrae d® acabamento da construgao
Servlcos de ®ngenharla
Servicos de plntura d® edlficios om goral
Construcao de rodovlas e f®rrovias
Obras d® fundag6®s
Construc5o d® redes d® abasteclmento de igua, col®ta d® ®sgoto e constmuc6es correlatas, ®xceto obras de

Plntura para Sinallzagao em plstas rodovlarlas e a®roportos
Obras d® urbanlzacao -muas,  praca3 ® calcadas
Ativldad®e do llmp®za nao esp®cificadas antoriorm®nt®
Locacio d® autom6v®ls s®m condutor
Com6rc]o varej]sta d® mat®rlal3 d® constru9ao ®m g®ral
Atividados  d® contabilidad®
Com6rclo var®jlsta ®§p®c]allzado d® equlpam®ntos ® Suprlm®ntos d® lnformatlca
Com6rclo var®jista de artlgos de papolarla
Gestao e admlnlstracao da proprl®dad® lmoblllarla
Ativldados d® consultoria em gestao ompresarlal, oxcoto consultorla t6cnlca ®specifica
Montag®m a lnstalacio de slstemas ® equlpamentos d® lluminagao ® slnallzacao em vlas pdbllcas, portos ®

Coleta de reslduos  nao-perigosos
Servlco d® trai`sporte d® passagelros -Iocacao de 3utom6v®ls com motorista
obras de terraplenagem

230-5 -Emprosa  Individual d®  Rosponsabilidad®  Limitada  (d®  Natureza Empr®sari

CLODOALDO.19@HOTMAIL.COM
TELEFONE

(98) 3248.0977

Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB  n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  03/09/2021  as  16:41 :59  (data  e hora  de  Brasilia).

;ii CO NSULTAR QSA 9vOLTAR[ET~irTis]

A F`FB agradece a sua vlsita.  Para  informa¢6es sobre poll'tica de privacidade e use, £!jg!±gj±gEi.

Pagina:  1/1



COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE SITUACA0  CADASTRAL

Passo a r2assg.para o CNPJ               Consultas CNPJ               Estatisticas Sagos CNPJ

_1-111-
`.,`       ..`l:`:`.   -:.``;\j'.

=S----------------

a

®



® 2018  PORTAL DA  REOESIM.  Todos direitos  reseivados.

COMPROVANTE  DE  INSCRICAO  E  DE SITUACA0  CADASTRAL

a

A



03/09/21,16:42

®

a

.  .  Consulta  SINTEGRA / lcMS  :

EN¥ERE"RERES
:;f=.:`!s:=:i-jJt-,=:=Lui'iT|:ll:=iJ=+I+=i:I.=J

"        n             EN                           =       E

Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAcfio

CGC:   10.948.612/0001-64  Inscric5o Estadual:  12.318117-8

Raz5o  Social:  ALBATROZ  CONSTRUCOES  EIRELI

Regime Apura¢5o:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERECO

Logradouro:  AVE  uM

Ndmero:  26  Complemento:

Bairro:   RESIDENCIAL  PIRAMIDE

Municipio:  RAPOSA  UF:  MA

CEP:  65138000  DDD:   Telefone:  88054323

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE  Principal:  4120400  -CONSTRUCAO  DE  EDIFicIOS

•S±la^*fL\r* Ji- i+.:;±++=EL.

Situa¢5o Cadastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situa¢ao Cadastral:  10/06/2021

0BRIGAC6ES

NFe  a  partir de  (CNAE's):   09/09/2019  -(Devido  emissao  voluntaria),

EDF a  partir de:  01/01/2013,  01/01/2013,  01/01/2013,  01/01/2013,  01/01/2013,

CTE  a  partir de:

Observac5o:  Os  dados  acima  estao  baseados  em  informac6es  fornecidas  pelo  pr6prio
contribuinte  cadastrado.  Nao valem  como  certid5o  de  sua  efetiva  existencia  de fato  e  de
direito,  n5o  s5o  opon`veis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade tributaria
derivada  de opera¢6es com ele  ajustadas.

Data da Consulta:  03/09/2021

Ndmero da  Consulta:

r`rtvt!    t'`.`:J.; r`:,u lti<-1 I,r,'Jrirn:r

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta,jsf ITE



PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   RAPOSA

SECRETARIA  DE   FINANqAS

CERTIFICAD0  DE  VALIDACAO

DOCUMENTO

ALVARA   DE    FUNCIONAMENTO

N°    DO   DOCUMENTO

593

CPFIC"P,

10 .  948 .  612/0001-64

NOME/RAzao  soclAI,

ALBATROZ    CONSTRUC6ES    EIRELI    -   ME

®6DIGO  DE  vERIFlcAGao

5116RHGG

EMlssao  DO  DOcuMENTO

14/01/2021

VALIDADE   D0   DOCUMENTO

31/12/2021

I-
.          `,         ,.     \     ,"``.` .....                          1rRLiB--------

Este(a)   ALVARA   DE   FUNCIONAMENTO   foi   emitido(a)   pelo   sistema   de   tributos   desta   prefeitura   e
esta   em  conformidade   com  a   legislacao  municipal  vigente  no  periodo  de   sua  emissao.

RAPOSA   -   MA,    03   DE   Setembro   DE   2021

DOCUMENT0  VALIDAD0  VIA   INTERNET

EM   03/09/2021     AS      16:44:44

http : //tributario . aspec . com . br/rna . raposa/vI



03/09/21,  16:45

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

®

A

Confirmagao da Autentjcidade de Certid6es

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ:  10.948.612/0001 -64

C6digo de Controle: 3586.724A.8986.4E81

Data da Emissao: 17/03/2021

Hora da Emissao: 09:49:39

Tipo Certidao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em  17/03/2021, com validade ate  13/09/2021.

i-``',.3`!r>ir{{3AF!i{jii{'`j§'{,;`S{:r\v{`§t{`jf`/{t?"i{i{,n"``}i!lr€`rn{:i/;-'j/Aijt`{?nli{`~,it`j{`.1t``je/V{`)!tay+)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticjdade/Confirmar 1/1



03/09/21,  16:46

a

fi

•::  Certidao  Negativa de  D6blto   :

"\\                                                                    \(\                                                                      `                                                           `                                                                                                                   I                                                                          \                                                                                                                                                                                                                                                                                                        \

Resultado da Validacao da Cortidao Negativa do D6bito

•_as#-
No da  Certid5o:  168549/21

Data de Validade:  30/09/2021

Data  de  Emissao:  02/06/202111:46:21

Inscri¢5o  Estadual:  123181178

CPF/CNPJ:  10948612000164

Razao  Social:  ALBATROZ  CONSTRUCOES  EIRELI

r\n,v`i   (-. ,`1   .-\( ,„ a

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf im

MATOES  DO

pR.t ife
NORTE  /  MA



03/09/21,16:47

A

a

:::  Certjdao  Negativa de  Debito :::

=fu#=t='t`.an 9#AV# SEL ae#*RE #N###

Rosultado da Valldagao da Cortldao NegatlvaDlvldaAliva d® Divlda Atlva

CERTIDAO VALIDA!

NO da  Certid5o:  060818/21

Data de Validade:  28/12/2021

Data  de Emissao:  30/08/202109:01:01

Inscricao  Estadual:  123181178

CPF/CNPJ:  10948612000164

Raz5o Social:  ALBATROZ  CONSTRUCOES  EIREL[

#Ei##*£€i#±#vyifi&#*aedah±g£:

i      MATeEsOc,t

pRc,c+ife04

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/valjdacaocertidaoNegativaDjvidaAtiva/validacaocertidaoNegativaDMdaAtivaResultado.jsf mi

NORTE  /  MA



PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   RAPOSA

SECRETARIA  DE   FINANGAS

CERTIFICADO  DE  VALIDA¢AO

DOCUMENT0

CERTIDAO   NEGATIVA

N°   D0   DOCUMENTO

869

CPF/CNPJ

10 .  948 . 612/0001-64

NOME/RAzao  soclAL

ALBATROZ    CONSTRUCOES    EIRELI    -   ME

DIGO  DE  vERIFlcAcao

GF613NHO

EMlssao  DO  DOcuMENTO

02/09/2021

VALIDADE   DO   DOCUMENT0

01/12/2021

--__i--===

Este(a)    CERTIDAO  NEGATIVA   foi   emitido(a)   pelo   sistema   de   tributos   desta  prefeitura   e   esta
em  conformidade   com  a   legislac:ao  municipal   vigente   no  periodo   de   sua   emissao.

RAPOSA   -   MA,    03   DE   Setembro   DE   2021

DOCUMENTO  VALIDAD0  VIA   INTERNET

EM   03/09/2021     AS      16:48:09

http : / /tributario . aspec . com . br/rna . raposa/vI



gr
J4r

Sirua€ao de Regularidade do
Empregador

Dtlvidas mais Frequentes I  lnfcio  I V -1

11111-

T_--_--:_--_-,:-i_:===
A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

Inscrigao:  10.948.612/0001-64

®zao social: ALBATROZ CONSTRUCOES EIRELI

Resultado da consulta em 03/09/202116:48:55

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS -CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

VSitcjr

0 uso destas informae6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

r\



or
I,

Dtividas mais Frequentes  I  lnl'cio I V -`

Hisforico do Empingador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos tlltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientae6es Regularidade do Empregador.



MAT6ES  I)(|  N\`F2
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A

a



03/09/21,16:50 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Validacao de certidao de d6bitos emitida

0   servi9o   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

A

fl

https://www.tst.jus.br/certidaol ill



Pagina   1   de   1

®

a

Nome:    ALBATROZ    CONSTRUCOES   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    10.948.612/0001-64
Certidao   n°:    26904692/2021
ExpediGao:    01/09/2021,    as    09:01:09
Validade:   27/02/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    ALBATROZ    CONSTRUCOES    EIRELI     (MATRIZ    E    FILIAIS),
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°    10.948.612/0001-64,    NAO   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   Consolidacao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,    e
na   Resolugao   Administrativa   n°   1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data   da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMngao   IMpORTANTE
Do    Banco    Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a   identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenca   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Pr6via.

Dt]vidas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



03/09/21,16:52

EREai!ifeS

Ndmero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tipo:

Situac5o  Atual:

Baixa  c6pia  do  arquivo  de
impressao  da  certid5o

SITAC - Ptiblico

M rj N u

EBRE i AELaeBS  DA  cgm"r`£Dfe®

852827
2021
23/08/2021
23/08/2021
CERTIDAO  DE  REGlsTRO  E QulTA¢ao  pEssOA ]uFLIDlcA
DOCuMENTO  EMITIDO

i,,,

RE®ess  €3)

DSS€ri¢Li®

Yas&®r§©a  §RT&C

I- _ iiiiill

.,.

A capacldade t€cnlco-proflss]onal da empresa e comprovada pelo con|unto dos acervos tecnlcos dos proflsslona[s constantes de seu quadro t6cnlco.

A certidao teve sue validade reduzida em virtude do venclmento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303335617.  Data de vencimento do boleto:
30/09/2021

Esta certidao perder6 a validade, caso ocorra qualquer altera¢5o posterior dos elementos cadastrais nela contidos

®

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/ inr

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia  e Agronomla  do  Estado  do  Maranhao



03/09/21,  16:53

essGift©

Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emissao:

Tipo:

Situacao  Atual :

Bal.xa  c6pia  do  arquivo  de
impress5o da  certidao

SITAC - Pdblico

M i: N u

Bk~TALREEs  DA cER"neAus

852828
2021
23/08/2021
23/08/2021
CERTID^O  DE  REGISTRO E QulTA¢AO  PESSOA FisICA
DOCuMENTO  EMITIDO

Hb

YSS®ri®! SRT&S

a

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/ ini

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado  do  Maranhao



03/09/21,16:54                   https://crea-rna.sitac.com. br//app/view/sight/externo?form=Certidaosimples&numero=742354&ano=2015&chave=wdxcA&font...

¥aB&®f!®i  §gYffis

as fr' N u

aeRE`g`AELENgs   EjA  CE'iS'.I"EDAae

Numero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tipo:

Situasao  Atual:

a;es!ife®

742354
2015
02/10/2015
02/10/2015
CERTIDAO  DE ACERVO TECNICO  COM ATESTADO

DOCuMENTO  PAGO

Bali:;i:::ado°daanoc:'X?d8:  B

gSeeifes ( i)

;`,``,=tT,-7i.10              y  L``S ,-,,.,-

SITUA¢AO

DOCUMENTO  PAG0

Mostrando  de  1  ate  1  de  1  registros

a

OBSERVA¢^O

02/10/2015  -10:50:15                    Certidao  migrada

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia  e Agronomia  do  Estado  do  Maranhao

https://crea-rna.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=Certidaosimples&numero=742354&ano=2015&chave=wdxcA&fonte=ba 1 a8cda                         1 /1



03/09/21,16:56                  https://crea-rna.sitac.com. br//app/view/sight/externo?form=Certjdaosimples&numero=781429&ano=2017&chave=y3wxx&fonte...

Yass®riaSS  ®EN&S

Mi:Nu

asRE`i`AELp4g:S   i}A  CERi``gE3;Rae FLS _--

DO NC,RTE  ,/

pROc.4gap-¥8=03

®at@iis©

Ntlmero:

Ano:

Data  de  Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tipo:

Situac5o  Atual:

Baixa  c6pia  do  arquivo  de
impress5o  da  certidao

781429
2017
2:3 I ry3 I 2!or]
06 I 0n I Tf'TJ
CERTID^O  DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO

DOCUMENTO  PAGO

i,i,,

8&assuss  (S)

i     -.I,10              v       ``,`,    `,,)

SITUA¢A0

DOCUMENTO  EMITIDO

BOLETO  EMITIDO

DOCUMENTO  PAGO

DOCuMENTO  PROCESSAD0

ostrando  de  1  ate 4  de 4  registros

I,``,,(',(     ir

DATA  -  HORA

23/03/2017  -12:29:24

23/03/2017  -12:29:38

2.3i03n;OT]  -

24/03/2017  -08:55:21

OBSERVA¢AO

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia  e  Agronomia  do  Estado  do  Maranhao

https://crea-rna.sitac.com.br//app/view/sighvexterno?form=Certidaosimples&numero=781429&ano=2017&chave=y3wxx&fonte=4e2ad96f                          1 /1



03/09/21,  16:57

a

n

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210846127
DATA DO PROTOCOLO:  13/07/2021
NOMERO DE RECISTRO:  21600113709
ARQUIVAMENTO:  20210846127

EMPRESA: ALBATROZ CONSTRUCOES EIRELl

i Balan9o (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTA3MTMXMDUOMTdfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWNDcyMjkwLnBkzg==/download/2/pessoa/17522/coprotocolo/MAE21

www.empresafacil,rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAE2100472290 irE



03/09/21,16:58

AUTENTICIDADE  DE LIVROS

PROTOCOLO:  211005533
DATA DO PROTOCOLO:  03/09/2021
NUMER0 DE REGISTRO:  21600113709
EMPRESA: ALBATROZ CONSTRUCOES  EIRELl

Empresa Facil Maranhao

i Termo de Autenticagao (https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA4MDlwoTMyMZBfvGvybw9BdxRlbnRPY2FjYW9fTUFFMjEWMDQ40TQXMF8yMTEWMDUIMZMucGRm/download/2/pessoa/17522/c

a

a

www.empresafacil.rna.gov.br/consulta-autenticidade-livro [m



03/09/21,16:59

a

a

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCuMENTO VERIFICADO

0 DOCuMENTO ABAIXO FOI  CONFIRMADO COM0 AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna,gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/4



03/09/21,  16:59

a

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/4

Empresa Facil Maranhao



03/09/21,16:59 Empresa Facil Maranhao

NIRE 21600113709
CNPJ 10.948.612/0001-64

Situacao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo UM, N° 26, QDA 13, RESIDENCIAL PIRAMIDE -Raposa/MA -CEP
65138-000

Arquivamentos Posteriores

Ndmero                    Data

20210846127
20200651811

20200626922

13/07/2021

11 /08/2020

0710812020

Descri9ao

BALANCO

MAT6ES  DO NC)P`TE  ,`  MA

20200319159

21600113709

21600113709

20190328266
20180269321
20170574997
20170489477
20170029565

20160418925
20150188781

20140378987

20140175237
20140029753

20130683825
20130165824

20110392647
20110363469

20110280504

OJ10512:02:0

03/06/2019
03/06/2019

08/05/2019
08/05/2018
25/09/2017
10/03/2017

26/01/2017

03/05/2016
16/03/2015

05/06/2014

13/03/2014

11 /02/2014

20/09/2013
11 /03/2013

20/06/2011

09/06/2011

25/05/2011

20090323718          08/07/2009

21200677389          08/07/2009
a...cerii.daofoLemitidacautomatieamenteemoi

REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)
BALANCO

TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

BALANCO
BALANCO
PROCURACAO
BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME  EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE NOME
EMPRESARIAL
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME  EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
CONTRATO
24Tdsl4i56ro3JbofauleBrastLi

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
X3EZXSG8.

MAC2101 393380

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 3/4



03/09/21,16:59

a

A

Empresa Facil Maranhao

Lilian Thorosa  Rodriguos  Mendonga

Socretario(a) Geral

https://www.empresafacjl.rna,gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4



03/09/21,  17:00
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Empresa Facil Maranhao

CONSuLTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5



03/09/21,  17:00

a

a

https://www.empresafacil.rna,gov,br/certidao-online/consulta-certidao 2/5

Empresa Facil Maranhao



03/09/21,  17:00

a

r\

https;//www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

I_±fiQoffl±q_±i,I

3/5

Empresa Facil Maranhao



03/09/21,17:00

a

a

Empresa Facil Maranhao

NIRE (Sede)
21600113709

CNPJ
10 .948 .612/0001 -64

Arquivamento do
Ato Constitutivo
0810112009

lnicio de Atividade
24/06/2009

Enderego Completo
Avenida  uM,  N° 26,  QDA 13  RESIDENCIAL PIRAMIDE -Raposa/MA -CEP 65138-000

MATO[:=`,DO

pR.C.ae
Nl`,RTE /  MA

CONSTRUCAO DE EDIFICIOS OUTRAS OBRAS DE ACABAMENT0 DA CONSTRUCAO SERVIC
ENGENHARIA SERVICOS DE  PINTURA DE  EDIFICIOS EM GERAL CONSTRUCAO DE RODOVIAS  E
FERROVIAS OBRAS  DE FUNDACOES CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE
ESGOTO E CONSTRuCOES CORRELATAS,  EXCETO OBRAS DE  IRRIGACAO PINTURA PARA SINALIZACAO
EM PISTAS  RODOVIARIAS  E AEROPORTOS OBRAS DE URBANIZACAO -RUAS,  PRACAS E CALCADAS
ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO  ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (LIMPEZA E CONSERVACAO DE RUAS,
LOGRADOUROS,  LIMPEZA DE ACOSTAMENTO DE ESTRADA,  LIMPEZA DE CALDEIRAS,  LIMPEZA DE
CHAMINES  DE  FORNOS,  LIMPEZA DE  MAQulNAS  INDUSTRIAIS,  LIMPEZA DE  DUTOS  DE VENTILACAO  E

REFRIGERACAO DE AR) LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAIS  DE CONSTRuCAO EM GERAL ATIVIDADES DE CONTABILIDADE COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SuPRIMENTOS DE INFORMATICA COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS  DE  PAPELARIA GESTAO  E ADMINISTRACAO  DA PROPRIEDADE  IMOBILIARIA ATIVIDADES  DE

CONSULTORIA EM  GESTAO EMPRESARIAL,  EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA MONTAGEM  E

INSTALACAO  DE SISTEMAS  E  EQUIPAMENTOS  DE  ILUMINACAO  E SINALIZACAO  EM VIAS  PUBLICAS,

PORTOS E AEROPORTOS COLETA DE RESIDUOS  NAO PERIGOSOS SERVICO DE TRANSPORTE  DE
PASSAGEIROS -LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM  MOTORISTA OBRAS  DE TERRAPLENAGEM

Capital
R$ 3.500.000,00  (tres  milh6es  e quinhentos mil  reais)

Capital lntegralizado
R$  1.000.000,00  (urn milhao  reais)

Titular

None
CLODOALD0 CORREA

Dados do Administrador

Nome
CLODOALDO CORREA

Oltimo Arquivamento

Data
13/07/2021

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duraeao
lndeterminado

CPF                                                Administrador    lnicio do                T6rmino do
747.351.603-53                             S

CPF
747.351.603-53

Ndmero
20210846127

Mandato                Mandato
02/05/2011

Inicio do Mandato        T6rmino do Mandato
02/05/2011

Situagao
PIT:ITIVA`

Ato/eventos
223 / 223 - BALANCO

Status
SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 04/08/2021, as  14:55:32 (horario de Brasi'lia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo GJIIGBAV.

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2101393335

Lilian Theresa  Rodrigues Mendonoa

Secretario Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/5
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Empresa Facil Maranhao



TFtlBUNAL  DE CONTAS  DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurid `     -.                  ``..

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee:i]Zvae:::£€£:::a:oe:::u:t°asd:a::::£seuTtaad:Sd:°6rrge::egcetiyo°rsdcea:::t:°cS;dfs:::Pc°onnssaub[i]afg::i
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/09/202117:08:47

®

a

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: ALBATROZ CONSTRUCOES EIRELI
CNPJ: 10.948.612/0001-64

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rg5o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ||!,

6rg5o Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ!±|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNHP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|±|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:     74735160353

Data da consulta: 03/09/2021  16:55:19
Data da tlltima atualizacao: 03/09/2021  10:00:03

Detalhamento das Sang6es Vigentes -Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS - Portal da transparencia

DETA"AR                                                 CNpj/CPF DO SANcloNAI)O            NOM[  DO SANCIONADO                  UF  DO SANcloNADO

Nenhum registro encontrado

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIPO  DA SANCAO

DATA  DE  PUBLICAfA0  DA

sAN¢0 QUANTIDADE

i.:i.&'..,.'
•i:=ife--.=----.---=.--i

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=74735160353&colunasselecionadas=linkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj%2Cnome%2...       1 /1
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Certifico   que   nesta   data   (03/09/2021   as   17:13)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em ju[gado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 747.351.603-53.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius,br/

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

6132.81 D1.512D.4985 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticaLcertidao.ph

!rado em:  03/09/2021  as  17:13:05 CONSELHO NACIONAL  DE JuSTICA Pagina  1/1



Certidao Negativa NIJRTE  r  MA
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Certifico   que   nesta   data   (03/09/2021   as   17:12)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CNPJ  n° 10.948.612/0001-64.

-

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divu[aacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente.  Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

6132.8185.84D4.3957 no seguinte enderego:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.ph

a

rado em: 03/09/2021  as  17:12:37 CONSELHO NACIONAL  DE JUSTICA Pagina  1/1
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:      10948612000164

Data da consulta: 03/09/2021  16:55:19
Data da altima atualizacao: 03/09/2021  10:00:03

Detalhamento das Sang6es Vigentes - Cadastro de Empresas lnid6neas e Suspensas -CEIS - Portal da transparencia

DETA"AR                                                  CNpj/CPF DO SANCI0NAD0            NONE  DO SANCIONAD0                   UF  DO SANCI0NADO

Nenhum registro encontrado

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
TIPO  DA SAN¢AO

I)ATA  DE  PUBLICA¢A0  DA

sAN'AO QUANTIDADE

.'.`.';.'„''.Ji-'
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaosimples=true&tamanhopagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=10948612000164&colunasselecionadas=linkDetalhamento°/o2Ccpfcnpj°/o2Cnome...      1 /1



racionalizacao de servicos pbblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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